
Storia di Lentini antica e
modern. Volume 1
Read More
SKU: 3931
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Pisano Baudo Sebastianoeditore: Tip. Scolari
luogo-edizione: Lentinianno-edizione: 1965

Product Description
v. ; 24 cm. pp. VI, 236, 39 brossura Buono (Good) (3931)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-lentini-antica-e-modern-volume-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Le patois et la langue francaise
en vallée d'Aoste
Read More
SKU: 1853
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Brocherel Juleseditore: Edition Victor Attinger
luogo-edizione: Neuchatelanno-edizione: 1952

Product Description
in 8, pp.x,(2), 191, brossura. Avec une préface de Giuseppe Vidossi. Libro intonso (pagine
ancora chiuse). In buono stato. brossura Buono (Good) (1853)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-patois-et-la-langue-francaise-en-valle-daoste/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Pienza arte e storia
Read More
SKU: 1757
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Mannucci Giovanni Battistaeditore: Editrice
DonChisciotteluogo-edizione: San Quirico d'Orcia
anno-edizione: 2005

Product Description
Rist. anastatica della 3 ed. del 1937 con note introduttive. In 8, pp. XIII, VI, 386 con 90
illustrazioni. Brossura editoriale figurata. Ottimo esemplare. brossura Ottimo (Fine) (1757)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pienza-arte-e-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Littoria. Storia di una provincia
Read More
SKU: 1722
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Annibale Folchieditore: Regione Lazioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 406+48 pagine di tavole. Brossura con sovraccoperta brossura Buono (Good) (1722)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/littoria-storia-di-una-provincia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Napoli belle Ã©poque
Read More
SKU: 312
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: Old Englandluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1973

Product Description
In 8 grande, pp. 199. Brossura editoriale con velina e cofanetto. Intonso. Figure nel testo.
Volume fuiori commercio stampato per l'anniversario della Old England di Napoli brossura
Buono (Good) (312)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoli-belle-poque/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


I cantastorie in Roma
Read More
SKU: 79
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Romano P., Partini P.editore: Tipografia
Agostinianaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1946

Product Description
In 8, pp. 56. Rilegatura cartonata, tassello e oro. Conserva le copertine originali. Dedica a
Oreste Petrolini e firma autog. dell'autore. Ex libris Petrolini. rilegato in pelle Buono (Good) (79)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cantastorie-in-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Il monastero di Sant'Egidio a
Fontanella di Sotto il Monte.
Fotografie di Gianni Colleoni ;
commento alle immagini
Amanzio Possenti
Read More
SKU: 21411
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Umberto Zanettieditore: Flashluogo-
edizione: Bergamoanno-edizione: 1993

Product Description
142 pagine: ill. ; 31 cm, Legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine)
(21411)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-monastero-di-santegidio-a-fontanella-di-sotto-il-monte-fotografie-di-gianni-colleoni-commento-alle-immagini-amanzio-possenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


I carbonari del Polesine e la
liberazione di Rovigo. Ristampa
di parte della Cronaca di Rovigo
vigesima terza, Padova 1866.
Read More
SKU: 20469
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Biscaccia, Nicol??editore: Tipolitografia Il
pilastrelloluogo-edizione: Lendinaraanno-edizione:
1967

Product Description
59 pagine, 23 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20469)

Curiosit?? romane, 3 volumi.
Ristampa anastatica dell'ed.
Roma : E. Perino, 1885
Read More
SKU: 19123
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Maes, Costantinoeditore: Edizioni del
Pasquinoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-carbonari-del-polesine-e-la-liberazione-di-rovigo-ristampa-di-parte-della-cronaca-di-rovigo-vigesima-terza-padova-1866/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/
https://viborada.it/prodotto/curiosit-romane-3-volumi-ristampa-anastatica-delled-roma-e-perino-1885/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Product Description
3 volume di 160, 133,143 pagine; 18 cm. brossura, carta ingiallita, strappo restaurato alla
copertina posteriore di volume 3 brossura Buono (Good) (19123)

Corneto com'era : chiese,
confraternite e conventi
cornetani d'un tempo
Read More
SKU: 18523
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Mario Corteselli, Antonio Pardieditore:
Societ???? Tarquiniense di Arte e Storialuogo-
edizione: Tarquiniaanno-edizione: 1983

Product Description
298 pagine con 36 pagine di tav. : ill. ; 24 cm, legatura editoriale come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (18523)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corneto-comera-chiese-confraternite-e-conventi-cornetani-dun-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Plodn in ondra Zaitn : Sappada
in altri tempi. Pubbl. in
occasione della Mostra tenuta a
Sappada nel 1981.
Read More
SKU: 15460
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 1981

Product Description
47 tav. : ill. ; 23 cm, brossura con segni del tempo (lievi) brossura Molto buono (Very Good)
(15460)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/plodn-in-ondra-zaitn-sappada-in-altri-tempi-pubbl-in-occasione-della-mostra-tenuta-a-sappada-nel-1981/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Addio, vecchia Faenza, 2. ed.
con 93 illustrazioni
Read More
SKU: 14531
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Zama Pieroeditore: F.lli Legaluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1952

Product Description
223 p. : ill. ; 18 cm. Brossura, firma di possesso al frontespizio, carta ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (14531)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/addio-vecchia-faenza-2-ed-con-93-illustrazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/

